Comune di Arezzo Rilevazione assenze in percentuale
Estrazione del mese: Ottobre 2013

Ufficio dirigenziale
Direzione operativa
Direzione servizi alla citta
Direzione servizi alla persona alla famiglia e ai cittadini
Direzione servizi finanziari
Direzione sviluppo econimico
Progetto sportello polifunzionale e comunicazione
Progetto suap e sviluppo economico
Segretario generale
Servizio Legale
Servizio ambiente
Servizio finanziario
Servizio gabinetto del Sindaco
Servizio gare e patrimonio
Servizio pianificazione urbanistica
Servizio polizia municipale
Servizio progettazione
Servizio servizi educativi scolastici e sociale integrato
Servizio sviluppo organizzativo e innovazione tecnologica

Servizio tutela del territorio e protezione civile

% Ass.
19,908
13,864
14,673
0
5,686
11,010
11,702
21,377
5,435
7,826
10,345
8,219
10,142
10,340
9,740
3,623
15,258
8,217
15,766

Pagina: 1

Data e ora stampa: 14/11/2013 11.00.55

% Pres.
80,092
86,136
85,327
100,000
94,314
88,990
88,298
78,623
94,565
92,174
89,655
91,781
89,858
89,660
90,260
96,377
84,742
91,783
84,234

gg Ass.

87
122
146
0
17
169
66
59
5
18
69
12
43
70
225
15
538
47
105

gg Pres.

350
758
849
23
282
1366
498
217
87
212
598
134
381
607
2085
399
2988
525
561



